INDICAÇÃO
N.º3269/2006

“Solicita  ao
Executivo,  limpeza
das  valetas  e
colocação de tubos na
Rua Dóris, no  Bairro
Canto do Mar”.

Senhor Presidente,

   O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor, INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal digne-se Sua Excelência, envide esforços, junto ao
setor competente, para que se torne possível efetuar a limpeza
das  valetas   e colocação de tubos na Rua Dóris  no Bairro
Canto do Mar.

                                   Justificativa: A solicitação em questão
faz-se  necessária  tendo  em  vista  o  lixo  acumulado  nas
valetas, o mal-cheiro e os problemas de saúde devido à falta
de infraestrutura no local.

 Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de
2006.

FELIX JOÃO DOS SANTOS
“Felix Geléia”
Vereador

	FELIX JOÃO DOS SANTOS
	“Felix Geléia”
	Vereador